[image: image1.jpg]

PAGE
2

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	18 февраля 2025 г.

	№ 2/8

г. Туринск
Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1033
Ворсиной Натальи Александровны
В соответствии с представленными документами об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1033 Ворсиной Натальи Александровны, руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области и приложением № 1 к постановлению Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021) «О Порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1033 Ворсину Наталью Александровну считать Боярских Натальей Александровной.

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1033.

3. Разместить настоящее решение на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.Л. Коркину.
	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Лапшина